静岡県告示第638号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年10月８日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

伊藤 智也 菊川市 菊川市牛渕字坂下 244 番 11 ほか 20 筆

株式会社やさいの樹 菊川市 菊川市中内田字札田 5983 番１ほか７筆

株式会社おがさ 菊川市 菊川市高橋字大胡桃 1303 番１ほか２筆

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市藤守字寄合田 1468 番１ほか３筆

森 聖成 焼津市 焼津市宗高字中島 1311 番２ほか１筆

川本 眞実 焼津市 焼津市利右衛門字天王 986 番１ほか５筆

大畑 信治 焼津市 焼津市上泉字東 1145 番

株式会社さくらぎ農園 掛川市 掛川市吉岡字下川原 515 番ほか１筆

黒田 直 菊川市 掛川市千浜字宮裏 4023 番２ほか２筆

有限会社豆太郎 掛川市 掛川市大渕字新井後 190 番１ほか１筆

中谷 和加美 掛川市 掛川市下土方字青谷 4139 番１

株式会社ソイルパッション 菊川市 掛川市西之谷字壱ノ谷 1907 番３

守屋 孝男 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1448 番ほか３筆

農事組合法人茶夢茶夢ランド

菅山園
牧之原市 牧之原市菅ケ谷字布引 2926 番２ほか１筆

飯塚 徹 牧之原市 牧之原市細江字二ノ谷 4732 番 51 ほか３筆

奥山 明夫 牧之原市 牧之原市細江字浜 59 番８ほか１筆

櫻井 秀夫 牧之原市 牧之原市布引原字四の耕地 347 番

杉浦 克尚 牧之原市 牧之原市西萩間字原丹房 692 番１

杉田 素之 牧之原市 牧之原市新庄字西浦 1633 番１ほか１筆

鈴木 孝明 牧之原市 牧之原市坂部字宮田 3566 番１の一部ほか１筆

髙橋 史和 御前崎市 牧之原市堀野新田字新溝 459 番２

戸塚 勇太 牧之原市 牧之原市勝俣字梨子ケ谷 2836 番７ほか９筆

原間 秀樹 牧之原市 牧之原市片浜字上原 2574 番２ほか７筆

藤野 年広 牧之原市 牧之原市片浜字荒添 1745 番２

横山 茂樹 牧之原市 牧之原市西萩間字布引 1190 番１ほか４筆

松本 房代 牧之原市 牧之原市坂口字堤上 1429 番３

加藤 伸行 牧之原市 牧之原市勝俣字大谷 3000 番４ほか２筆

横山 康英 牧之原市 牧之原市大寄字部ケ谷 879 番 126 ほか４筆

植田 祐輔 牧之原市 牧之原市勝俣字中通 775 番

森下 和英 牧之原市 牧之原市中字十ノ坪 1268 番１ほか４筆

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市道場字小山田ケ谷 252 番７ほか１筆

大関 洋昭 牧之原市 牧之原市坂部字加茂 3365 番１ほか５筆

有限会社まるまる園 牧之原市 牧之原市切山字中沢 1459 番１ほか２筆

大石 孝松 牧之原市 牧之原市勝俣字鹿島 3419 番

株式会社御前崎フルーツファ

ーム
御前崎市 御前崎市合戸字青砂 2343 番 12

鈴木 隆之介 富士市 富士市江尾南字中阿原 21 番１ほか１筆